
Förvaltningsberättelse 2024 för Öbovikens samfällighetsförening

Årsstämma hölls i Rådåsgården, Råda söndagen den 17 Mars kl 15.30
Närvarande 32 medlemmar.

Styrelsen har bestått av Ulf Dackemark ordförande, Per Holmqvist kassör,
Katarina Svensson sekreterare, Martin Berggren ledamot.
Suppleanter Peter Larsson och Jörgen Ragnarsson.

4 st protokollförda styrelsemöten har hållits under året.

Det har under året färdigställts två hus i området. Familjen Helgevall och
familjen Johansson/Melin har flyttat in . Varmt Välkomna .

Våren och Höstens arbetsdagar genomfördes lördagen 25 maj resp.
lördagen den 14 september.
Anslutningen var mycket god ca 35-40 personer deltog på respektive dagar.
Sedvanliga arbetsuppgifter genomfördes.
Vi har bytt dåliga brädor i bryggorna , ny badstege är monterad ,virket som
har legat och skräpat i hamnen är uppeldat, Latrinos gruppen har fortsatt sin
inspektion av brunnar, grinden har rengjorts, livbojen är flyttad till bryggan,
belysningen i sjöbodarna är inspekterad och höstens flisning av nedtagna
träd kommer att slutföras våren 2025 pga. surt virke.

Skötsel av skötselområdena - Vi i styrelsen känner att vi är på rätt väg.
sköter vi områdena vi blivit tilldelade årligen blir det inte så mycket arbete.
Fortsätt med det fina arbete ni gör.

På föreningsstämman genomfördes en omröstning ang. skyltning i området.
Medlemmarna hade fått utförlig info via e-mail inför omröstningen.
Vid omröstningen blev det en klar majoriteter av styrelsens förslag till
stämman.
Stämman beslutar att Vi gör inget -Ingen åtgärd.

Styrelsen får stämmans mandat att upphandla snöskottning inför vinter
2024/2025 .Viktor Paulsson , Ulf Paulsson och Per Holmqvist kommer att
göra sitt bästa för att fixa snöröjningen.

Tidsplanen för projekt bryggdäcket höll.Midsommar var det en uppskattad
invigning av däcket som har använts flitigt i sommar.
Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla inblandade som har lagt ner många
timmar på projektet.

Den 27 juli brann den Olympiska elden i Öbovik och Öboviks Olympiska spel
invigdes .En mycket uppskattad sommar fest.Tack till alla festfixare.



Det är lätt att bli hemmablind men så stolta vi ska vara över vårt fina område.
Tänk på alla som stortrivs i området .Vi, familjen , vänner , bekanta , grannar
till Öboviks området , djuren mår bra i området ……Ja listan kan bli lång .
Det är många som önskar att de hade ett hus i vårt område.

Styrelsen vill avslutningsvis Tacka alla medlemmar för utförda insatser för
föreningen och ett stort Tack till er som i alla lägen tillhandahåller lämpliga
maskiner för de olika projekt som genomförs.

Lidköping 2025 02 02

Ulf Dackemark Per Holmqvist Martin Berggren Katarina Svensson


